
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2015 r. 

Poz. 21 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 19 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich 
 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 36 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu 
Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 38 oraz z 2015 r. poz. 5)  
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 2: 

a)  w pkt 1 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d i e w brzmieniu:  

„d) Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (PO WER), 

e) Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014–2020 (PO PC).”, 

b)  w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) zadań z zakresu edukacji pozaszkolnej jako instytucja szkoleniowa w rozumieniu art. 6 ust. 5 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U.  
z 2015 r. poz. 149 i 357).”; 

2)  w § 3: 

a)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W związku z pełnieniem funkcji Instytucji Wdrażającej PO KL Centrum RZL realizuje zadania 
delegowane przez Instytucję Pośredniczącą w drodze odrębnego porozumienia, zgodnie z art. 32 
ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1649).”, 

b)  w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizuje projekty inicjowane przez merytoryczne komórki organizacyjne Ministerstwa Pracy  
i Polityki Społecznej z obszarów wsparcia instytucji rynku pracy oraz pomocy i integracji 
społecznej, zgodnie z postanowieniami umów o dofinansowanie projektów;”; 

 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877.   

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 21

 

 

– 2 –

3)  po § 5 dodaje się § 5a i § 5b w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. W ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 Centrum RZL 
realizuje projekty zgodnie z postanowieniami umów o dofinansowanie projektów. 

2. W trakcie realizacji projektów Centrum RZL stosuje zasady i procedury obowiązujące przy realizacji 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020, określone we właściwych dokumentach 
programowych. 

§ 5b. 1. W ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014–2020 Centrum RZL realizuje 
projekty zgodnie z postanowieniami umów o dofinansowanie projektów. 

2. W trakcie realizacji projektów Centrum RZL stosuje zasady i procedury obowiązujące przy realizacji 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014–2020, określone we właściwych dokumentach 
programowych.”; 

4)  w § 6 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) obsługę partnerów.”; 

5)  w § 7 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Działalność Centrum RZL jest finansowana z budżetu państwa, część 31 – Praca, dział 750 – 
Administracja publiczna, rozdział 75071 – Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich. 

3. Zadania Centrum RZL w zakresie realizacji programów operacyjnych, o których mowa w § 2 pkt 1, 
mogą być finansowane w ramach części 31 – Praca, 44 – Zabezpieczenie społeczne i 63 – Rodzina, 
których dysponentem jest Minister Pracy i Polityki Społecznej, w ramach określonych przez 
dysponenta części działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej.”. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 
 

 


		2015-04-10T12:49:15+0200




